第1頁(共2頁)

裝

訂

線

 學思行數位行銷股份有限公司 函
地址：台北市松山區復興北路 311 號 8 樓
傳真：02-25469164
承辦人：李佳玲
電話：02-66177599 分機 110
E-Mail：adline_lee@taaze.tw

受文者：行政院人事行政總處
發文日期：中華民國 104 年 1 月 6 日
發文字號：學商字第 100001040106001
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公教專屬輕鬆省 EDM.html

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案 104 年 1 月份專屬

活動「個人購書、家庭採買輕鬆省」請協助轉知。

說明：

一、 年節公教專屬活動，除登入認證之公教員工每月享$100

元購書折扣外，再加碼合作"家庭採買輕鬆省"專屬優

惠，僅限已加入 TAAZE 讀冊生活認證之公教員工獨享。

二、 凡已於 2014 年 12 月 31 日前已認證之公教員工，將於

2015 年 1月 10 日寄發「愛買線上購物金$150 元」至會

員信箱；2015 年 1 月 1 日~2015 年 2 月 5 日新登入之公

教認證會員，將於 2015 年 2 月 6日統一發送「愛買線

上購物金$150 元」至會員信箱。相關訊息請詳閱活動

頁面(http://goo.gl/RMwDTN)。

三、 另希望本活動能以 email 形式寄發給各機關及所屬單位

內全體同仁，附件之 htm 檔案在同仁收到後，用網路瀏

覽軟體開啓(Windows IE, Firefox, Chrome, Safari

 檔  號：

 保存年限：

第2頁(共2頁)

裝

訂

線

任一皆可)，即可連結至 TAAZE 讀冊生活網路書店，再

經由全國公教人員網路購書優惠方案之身份認證後，即

可享有額外優惠；或請連至全國公教員工網路購書優惠

方案專屬網站

(http://www.taaze.tw/gov_index.html)。

正本：行政院人事行政總處

副本：

http://www.taaze.tw/gov_index.html